Rokytnice nad Jizerou touto smlouvou přistupuje k Pověření Libereckého kraje  

a dotace poskytnutá touto smlouvou je součástí vyrovnávací platby v rámci 

vícezdrojového financování služeb dle čl. IV Pověření.  

Čl. II 

Účel a výše dotace 

1. Dotace pozůstává ze solidárního příspěvku 69 831,- Kč (slovy: šedesát devět tisíc osm set 

třicet jedna korun českých) a předpokládaných nákladů na hodiny přímé péče ve výši 

541 427,- Kč (slovy: pět set čtyřicet jedna tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých). Dotace 

je poskytnuta příjemci v celkové výši 611.258,- Kč (slovy: šest set jedenáct tisíc dvě stě 

padesát osm korun českých) a je účelově vázána na úhradu nákladů vynaložených 

příjemcem na poskytování pečovatelské služby na území města Rokytnice nad Jizerou, 

fyzickým osobám s trvalým pobytem na území města Rokytnice nad Jizerou.  

2. Z poskytnuté dotace nelze hradit následující výdaje:

[...]

pro tento případ stanoví, poskytnutou dotaci či její poměrnou část vrátil.  

6.  Při nedodržení závazných ukazatelů uvedený v čl. IV bod 1 bude provedeno krácení 

vyplacené dotace a to z předpokládaných nákladů na hodiny přímé péče, tedy ze sumy 

541 427,- Kč (slovy: pět set čtyřicet jedna tisíc čtyři sta dvacet sedm korun českých)., 

následovným způsobem: 

- při naplnění závazných ukazatelů v rozsahu 80 – 100 % nebude dotace krácena, 

- při naplnění závazných ukazatelů v rozsahu 60 – 79 % bude dotace krácena o 30 %, 

- při naplnění závazných ukazatelů v rozsahu 40 – 59 % bude dotace krácena o 50 %,